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 Vigh Christoffersen Holding ApS 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 22. oktober 2020 - 31. december 
2021 for Vigh Christoffersen Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 22. oktober 
2020 - 31. december 2021. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Præstø, den  22/6 - 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Maria Vigh Christoffersen 
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 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 
  
  
 

 Vigh Christoffersen Holding ApS 4 

Til den daglige ledelse i Vigh Christoffersen Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Vigh Christoffersen Holding ApS for perioden 22. oktober 2020 - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Stege, den 22/6 - 2022 
 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
 
Bente Bille 
Registreret revisor 
mne3965 
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Selskabet Vigh Christoffersen Holding ApS 
Hestehavevej 7 
4720  Præstø 

  
  Telefon: 31 31 86 56    
  E-mail: mariavchr@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 41 79 05 63 
  Stiftet: 22. oktober 2020 
  Kommune: Vordingborg 
  Regnskabsår: 22. oktober - 31. december 
    
Direktion Maria Vigh Christoffersen 

  
     
 

  
Pengeinstitut Nordea Bank A/S 

  
     
 

Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
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 REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Vigh Christoffersen Holding ApS 6 

GENERELT 
Årsregnskabet for Vigh Christoffersen Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den associerede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til 
omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er 
aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. 
Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages 
hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, indregnes under kapitalandele i associerede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
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forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af 
goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige 
værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen 
er knyttet til. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 22. OKTOBER 2020 TIL 31. DECEMBER 2021 
  
  
 2020/21 
 

 Vigh Christoffersen Holding ApS 9 

 BRUTTOFORTJENESTE ...................................................................................  8.000- 
   
   

 DRIFTSRESULTAT .............................................................................................  8.000- 
   

   Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ...........................................  180.059 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................................................  24.258- 
   

 RESULTAT FØR SKAT ......................................................................................  147.801 
   

   Skat af årets resultat ................................................................................................  12.672- 
   

 ÅRETS RESULTAT .............................................................................................  135.129    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ............................................  206.792 
   Overført resultat ......................................................................................................  71.663- 
   

 DISPONERET I ALT ...........................................................................................  135.129    
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 AKTIVER 
  
  
 2021 
 

 Vigh Christoffersen Holding ApS 10 

   Kapitalinteresser i associerede virksomheder .........................................................  809.509 
   

 Finansielle anlægsaktiver .....................................................................................  809.509    

   ANLÆGSAKTIVER ............................................................................................  809.509 
   

   

   Likvide beholdninger ............................................................................................  37.809 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..................................................................................  37.809    

   

 AKTIVER ..............................................................................................................  847.318    
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 PASSIVER 
  
  
 2021 
 

 Vigh Christoffersen Holding ApS 11 

   Selskabskapital ........................................................................................................  40.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..................................  119.482 
   Overført resultat ......................................................................................................  15.647 
   

   EGENKAPITAL ...................................................................................................  175.129 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ................................................................  8.000 
   Selskabsskat ............................................................................................................  12.672 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ......................................................................  651.517 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser ............................................................................  672.189    

   GÆLDSFORPLIGTELSER ................................................................................  672.189 
   

   

 PASSIVER .............................................................................................................  847.318    

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
  
  
 2021 
 

 Vigh Christoffersen Holding ApS 12 

 Selskabskapital primo .............................................................................................  40.000 
   

 Selskabskapital ultimo ..........................................................................................  40.000    

 Årets bevægelse, resultatdisponering ......................................................................  206.792 
 Årets bevægelse, kapitalregulering .........................................................................  87.310- 
   

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo ...............  119.482    

 Årets resultat ...........................................................................................................  71.663- 
 Overførsel reserve for opskrivninger ......................................................................  87.310 
   

 Overført resultat ultimo ........................................................................................  15.647    

   EGENKAPITAL ...................................................................................................  175.129 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
A2

LI
-U

23
PI

-U
D

2F
H

-J
7N

Q
Y-

S0
TF

E-
80

SV
2



  

 SPECIFIKATIONER 
  
  
  
 2020/21 
 

 Vigh Christoffersen Holding ApS 13 

 1 Selskabets hovedaktivitet  
Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i associerede virksomheder. 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har ingen kontraktforpligtelser eller eventualforpligtelser pr. 31-12-2021. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2021. 
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2022-06-29 13:51:14 UTC

Bente Bille
Registreret revisor
På vegne af: Revivision
Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519
IP: 195.215.xxx.xxx
2022-06-29 13:53:19 UTC

Maria Vigh Christoffersen
Dirigent
Serienummer: dc75ae67-ae75-483c-a18d-2b7991a252c7
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-06-29 14:15:49 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
A2

LI
-U

23
PI

-U
D

2F
H

-J
7N

Q
Y-

S0
TF

E-
80

SV
2



         57sO1vIJWiIs26ASAyp1M4vQ+pZ+Ke7Y2Oop7+I1SlI=   X0+R8lqqeKE1BuFESZUDeICxKIr4sl2BmNDGfVt7mGk=      AQAB           2022-06-29T13:51:12.840Z     h+kvBfl452ZdPcU2ipOZZQ5oX4pP05r0OcMBO20pbE0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 465898187902558882652346085514149931308212376187        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2021
            KA2LI-U23PI-UD2FH-J7NQY-S0TFE-80SV2
            SHA-256
            a49a930e02b38c070d5b2fc36a00ac00ded0051480f0782a2189ca3d688bbe11
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Intern årsregnskab 2021
            1FWST-CJ8UH-SQ4TL-5WBA5-BOZXB-H1SHC
            SHA-256
            9337e1a811c958a7e4afcd7dd06b159a6eaa9d6d872b478df7a77f879685c1b6
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2021
            ZJAL6-LGVVQ-4WVGC-31WEO-WGUFM-4YACM
            SHA-256
            345599d99e543d9dcf9117cac041d6e4c36dc70133d66281138d581fd28ac85b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Erklæring til hvidvask 2021
            JUMVM-34QI5-GUQDF-YE2VW-B2H2O-OA4ZU
            SHA-256
            900ce4dba54316087a8f1b9cd1ba2e17238a81f9dde5d40abb6807a4d97e845f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale
            0PYBL-2LXWN-H4GXZ-GJJN5-53NQ1-J0Z4J
            SHA-256
            0f2be9230e201ecc7169003572f238473c388f52202ed949503a68e5f35a57e6
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Fuldmagt til at indhente kundeoplysninger
            8EYGA-MVHPP-4BDHL-EWS12-TUODL-36481
            SHA-256
            a050fe111d42dab805c74868254f17f163f5d4c1a662faf8e0265f1f2d92c6cb
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            aktivitetsoversigt
            PKHOZ-OBSV2-HWAWE-VK5GP-5QGNB-OSXYS
            SHA-256
            c924363de1d1e8dbfba831b0713d4e80420d0727644d781d8b62bdb8061adb36
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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